

Årsredovisning för
commore AB
556655-9232

Räkenskapsåret
2021-05-01 - 2022-04-30

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5
Underskrifter	5

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i commore AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2022-09-21. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Gustavsberg 2022-09-21



Sofie Öhman

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för commore AB, 556655-9232, med säte Stockholms län, Värmdö kommun får härmed avge årsredovisning för 2021-05-01 - 2022-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets huvudsakliga verksamheten består av utbildning samt datakonsultuppdrag.

Bolagets nettoomsättning har ökat över 30% pga att det har inkommit uppdrag

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	70 901	27 142	376 228	401 013
Resultat efter finansiella poster	28 400	-48 776	-36 286	-6 758
Soliditet, %	79	75	68	78

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	100 000	4 500	3 827
<i>Disposition enl årsstämmobeslut</i>			
Årets resultat			28 400
Vid årets slut	100 000	4 500	32 227

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, 32 227 kr, disponeras enligt följande	
balanserat resultat	3 827
årets resultat	28 400
Totalt	32 227
disponeras för	
balanseras i ny räkning	32 227
Summa	32 227

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-05-01- 2022-04-30</i>	<i>2020-05-01- 2021-04-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		70 901	27 142
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		70 901	27 142
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-	-8 552
Övriga externa kostnader		-33 506	-72 030
Personalkostnader	2	-8 994	4 664
Summa rörelsekostnader		-42 500	-75 918
Rörelseresultat		28 401	-48 776
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2	28
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3	-28
Summa finansiella poster		-1	-
Resultat efter finansiella poster		28 400	-48 776
Bokslutsdispositioner			
Resultat före skatt		28 400	-48 776
Skatter			
Årets resultat		28 400	-48 776

2022100507572

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-04-30</i>	<i>2021-04-30</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 700	5 000
Övriga fordringar		8 413	7 663
Summa kortfristiga fordringar		11 113	12 663
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		161 062	131 420
Summa kassa och bank		161 062	131 420
Summa omsättningstillgångar		172 175	144 083
SUMMA TILLGÅNGAR		172 175	144 083

2022100507573

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-04-30</i>	<i>2021-04-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital (1000 aktier)		100 000	100 000
Reservfond		4 500	4 500
Summa bundet eget kapital		104 500	104 500
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		3 827	52 603
Årets resultat		28 400	-48 776
Summa fritt eget kapital		32 227	3 827
Summa eget kapital		136 727	108 327
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Övriga skulder		26 948	21 731
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 500	14 025
Summa kortfristiga skulder		35 448	35 756
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		172 175	144 083

2022100507574

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10
Årsredovisning i mindre aktieföretag.

Not 2 Personal

Personal

	2021-05-01- 2022-04-30	2020-05-01- 2021-04-30
Medelantalet anställda	1	1
Summa	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-04-30	2021-04-30
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Avyttringar och utrangeringar		-73 264
		-73 264
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Avyttringar och utrangeringar		73 264
		73 264
Redovisat värde vid årets slut		-

Underskrifter

Gustavsberg 2022-09-21



Sofie Öhman
Styrelseledamot